
Přehled usnesení 

z 28. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 20.12.2021 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/28/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 30/26/RM/2021 - bod 1) a 2),  9/26/RM/2021,  8/26/RM/2021,  30/25/RM/2021. 
 

 
 
2/28/RM/2021 Rozpočtové opatření č. 144, 151 - 154  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 144) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 150 000 Kč 
RO č. 151) Dotace od KÚ Ústeckého kraje na výdaje jednotek SDH Jirkov ve výši 57 200 Kč 

RO č. 152) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace pro DDM Jirkov ve výši 121 615,20 

Kč 
RO č. 153) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 500 000 Kč 

RO č. 154) Přesun mezi závaznými ukazateli na FO ve výši 500 000 Kč 
 

 
 
3/28/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 146 -150  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 146) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 35 495 Kč 
RO č. 147) Dotace z Úřadu práce na VPP za 10/2021 ve výši 150 000 Kč 

RO č. 148) Dotace od Krajského úřadu Ústeckého kraje pro MěÚSS Jirkov ve výši 358 490 Kč 

RO č. 149) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka za 10/2021 ve výši 9 750 Kč 
RO č. 150) Navýšení rozpočtu FO na položku DPH z nespecifikované rezervy ve výši 810 000 Kč 

 

 
 

4/28/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1.12.2021 do 
14.12.2021  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1. 12. 2021 do 14. 12. 2021. 

 

 
 
5/28/RM/2021 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 1. 12. 2021. 

  
 

 
 

6/28/RM/2021 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 13. 12. 2021. 



 

 
 

7/28/RM/2021 Odpis pohledávek  
 

I. Rada města-schvaluje 

odpis pohledávek společnosti Městská majetková Jirkov s.r.o. dle předložené zprávy. 
 

 
 

8/28/RM/2021 Dodatek č. 6 - ultrazvuk Poliklinika  
 

I. Rada města-schvaluje 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nájmu věci zařízení na Poliklinice Jirkov uzavřené s MUDr. Milanem 
Řehořkem, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

9/28/RM/2021 Pronájem nebytových prostor čp. 1031 v ul. Ervěnická  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem nebytových prostor v objektu v čp. 1031 v ul. Ervěnická v Jirkově na pozemku  p.č. 2845 o 

velikosti 144 m2 v I. nadzemním podlaží za účelem provozování bistra žadateli panu Le Trung Kienovi, 
bytem xxx, Chomutov, IČO 28698622. 

  

 
 

10/28/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 211/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 211/1 v k.ú. Jirkov o výměře 22 m2 za účelem 
využití pozemku pod stávajícím plechovým zahradním domkem. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 211/1 v k.ú. Jirkov o výměře 22 m2 za 

účelem využití pozemku pod stávajícím plechovým zahradním domkem. 
Termín: 10.1.2022 

 

 
 

11/28/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 854 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 854 v k.ú. Jirkov o výměře 15 m2 za účelem 

vybudování a využívání vyhrazeného parkovacího místa pro ZTP.  

 

 
 
12/28/RM/2021 Pronájem pozemku p.č. 951/2 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem pozemku p.č. 951/2 v k.ú. Jirkov o výměře 238 m2 za účelem využívání zahrady - zázemí k 

domu čp. 329 xxx, bytem xxx, Chomutov za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou. 
 

 
 



 

 
 

13/28/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 246/2 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p.č. 246/2 v k.ú. Jirkov o výměře 30 m2 za účelem zázemí k bytu v domě čp. 
979, oplocení pozemku a vybudování přístřešku xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu určitou do 31. 12. 

2026 za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. 
 

 
 

14/28/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 2835/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 2835/1 v k.ú. Jirkov o výměře 10 m2 za účelem vybudování přístupové 
cesty k objektu čp. 1731 xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu určitou do 31. 12. 2026 a za smluvní 

cenu 40,- Kč/m2/rok. 

 

 
 
15/28/RM/2021 Ukončení nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy ze dne 4. 7. 1997 včetně dodatku č. 1 ze dne 10. 7. 2013 na pronájem 

části pozemku p. č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 763 m2 s xxx, bytem xxx, Jirkov z důvodu úmrtí 
obou nájemců.   

 

 
 

16/28/RM/2021 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 1325/4 v k. ú. 
Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 1325/4 k.ú. Jirkov za 

účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům na 
pozemku p.č. 1315/23 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1315/23 v 

k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Velká Hleďsebe. Věcné břemeno se zřizuje za 
smluvní cenu 500,- Kč/m2. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena 

smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení 
stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene uhradí xxx částku 500,- Kč + DPH dle platných předpisů.  
 

 
 

17/28/RM/2021 Smlouva o sběru a likvidaci odpadu - jedlé oleje a tuky  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o sběru a likvidaci odpadu se společností TRAFIN OIL, a.s., IČO 27798080  a 
vypovězení Smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené dne 22. 5. 2019 se společností Černohlávek Group 

s.r.o.  
 

 

 
 

 
 



 
 
18/28/RM/2021 Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na výkon technického dozoru  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na výkon technického dozoru, uzavřenou s firmou KOMOVIA 

s.r.o., se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 04363795 na akce "Rekonstrukce 
lávky Jirkov, ul. Jiráskova",  "Oprava lávky u transformátoru - Jirkov", "Oprava lávky U Slunce - 

Jirkov", dle předložené zprávy. 
 

 
 

19/28/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zpracování PD na: A) "Rekonstrukce 

prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. U Dubu č.p. 1562", B) "Rekonstrukce prádelny v 
objektu MěÚSS Jirkov, v ul. Mládežnická č.p. 1753"  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Building & Law spol. s r.o. se sídlem 

Masarykova tř. 82, 415 10 Teplice - Sobědruhy, IČO 28710291 na zpracování projektové dokumentace 
na akci A) "Rekonstrukce prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. U Dubu č.p. 1562", B) "Rekonstrukce 

prádelny v objektu MěÚSS Jirkov, v ul. Mládežnická č.p. 1753", dle předložené zprávy. 
 

 
 

20/28/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, 

revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Stavby rybníků s.r.o. se sídlem Nerudova 

34, 258 01 Vlašim, IČO: 02951746 na akci "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace rybníka V 

Díře, revitalizace Ovčího rybníka", dle předložené zprávy. 
 

 
 

21/28/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Zpracování PD na "Rekonstrukce fasády 

objektu zámek Červený Hrádek čp. 1"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Saffron Universe s.r.o. se sídlem 

Heinemannova 2695, 160 00 Praha 6, IČO 03595269 na zpracování projektové dokumentace na akci 
"Rekonstrukce fasády objektu zámek Červený Hrádek čp. 1", dle předložené zprávy. 

 

 
 

22/28/RM/2021 Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo - Informační centrum města Jirkova - 
dodávka expozice  

 

I. Rada města-neschvaluje 
uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou XLAB s.r.o., se sídlem Bubenská 1477/1, 

Holešovice, Praha 7, IČO: 02056623 na akci Informační centrum města Jirkova - dodávka expozice, 
dle předložené zprávy. 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
23/28/RM/2021 Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce domu na náměstí v 

Jirkově č.p. 1561  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s. se sídlem 
Běchovická 701/26, Praha 10, IČO: 26769611 na akci Rekonstrukce domu na náměstí v Jirkově č.p. 

1561, dle předložené zprávy. 
 

 
 

24/28/RM/2021 Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci 

stavby - "Rekonstrukce části komunikace v ul. Chomutovská, Jirkov"  
 

I. Rada města-schvaluje 
příkazní smlouvu na výkon odborného technického dozoru při realizaci akce - "Rekonstrukce části 

komunikace v ul. Chomutovská, Jirkov" firmě: KOMOVIA s.r.o., se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 

130 00 Praha 3, IČO 04363795, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení 
akceptovatelné nabídkové ceny. 

 

 
 
25/28/RM/2021 Uzavření Dohody o spolupráci v rámci SoS dopravy  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dohody o spolupráci v rámci SoS dopravy pro rok 2022, dle předložené zprávy. 

 

 
 

26/28/RM/2021 Návrh rozpočtu na r. 2022 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2023 a 2024 - školy a školská zařízení, MěÚSS Jirkov, jejichž zřizovatelem je město 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů rozpočet na rok 2022 a 
střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 a 2024 těchto příspěvkových organizací:  

Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 
Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 

Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 
Městské gymnázium a Základní škola Jirkov 

Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov 

Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace 
Dům dětí a mládeže Jirkov 

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 
dle předloženého návrhu.  

 

 

 
 
27/28/RM/2021 Konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres 
Chomutov  

 

I. Rada města-projednala 
písemné oznámení Mgr. Petra Jiráčka, ředitele příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 

1151, okres Chomutov, že se vzdává místa ředitele uvedené organizace ke dni 31. 8. 2022. 
 



II. Rada města-vyhlašuje 

jako orgán vykonávající působnost zřizovatele vůči příspěvkové organizaci Základní škola Jirkov, 
Nerudova 1151, okres Chomutov dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 

konkursních komisí, ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního 
místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 

(viz příloha úplné znění vyhlášení konkurzního řízení).  
 

III. Rada města-pověřuje 
Mgr. Evu Reicheltovou funkcí tajemnice konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení vedoucího 

pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, 

okres Chomutov.  
 

 

 
 

28/28/RM/2021 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za rok 2021  
 

I. Rada města-schvaluje 
vyplacení odměn ředitelům škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město Jirkov, za plnění 

ročních úkolů v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 v navržených výších, dle důvodové zprávy.  
 

 

 
 

29/28/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to peněžitý dar ve výši 2 774 Kč, který bude 

použit pro potřeby klientů MěÚSS Jirkov, p.o. 
 

 
 
30/28/RM/2021 Darování nepotřebné výpočetní techniky  

 
I. Rada města-schvaluje 

darování nepotřebné výpočetní techniky s příslušenstvím z Odboru sociálních věcí a školství MěÚ pro 
DDM Jirkov a ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563. 

 

 

 
 
31/28/RM/2021 Organizační řád Městského úřadu Jirkov od 1. 1. 2022  

 

I. Rada města-schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Jirkov s platností od 1. 1. 2022. 

 
 

 
 

32/28/RM/2021 Schválení zápisu kroniky města Jirkova za rok 2020  

 
I. Rada města-schvaluje 

zápis kroniky města Jirkova za rok 2020 v předloženém znění včetně přiložených příloh. 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru kancelář úřadu 
1.1.  

zajistit tisk kroniky na trvanlivém papíře určeném pro dokumenty v počtu dvou kusů a zajistit její 
vazbu. 

Termín: 31.12.2021 

 

 
 
33/28/RM/2021 Interpelace ze zasedání ZM dne 15. 12. 2022  

 
I. Rada města-projednala 

interpelaci č. 7 člena ZM Ing. Pavla Duchana ze zasedání ZM dne 15. 12. 2021. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

ve spolupráci s OMMaÚI odpovědět na interpelaci č. 7 člena ZM Ing. Pavla Duchana ze zasedání ZM 

dne 15. 12. 2021. 
Termín: 10.1.2022 

 

 
 
34/28/RM/2021 Pozáruční servis na RTG - Poliklinika Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
Smlouvu o provádění pozáručního servisu rentgenu na Poliklinice Jirkov se společností AURA Medical 

s.r.o., IČO 65412559, dle důvodové zprávy. 
 

 
 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 
starostka města Jirkova 

 
 

 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 

 


